
 
 

 

 

ОШ МАМЛЕКЕТТИК УНИВЕРСИТЕТИ 

  

БУЙРУК  

 

Ош шаары                                                                             

Куратор бекитүү жөнүндө 

 

 

2023-2024-окуу жылы үчүн STEM инновациялык колледжинин күндүзгү окуу бөлүмүнүн тайпаларына кураторлук 

жетекчиликке (академиялык кеңешчи) төмөндөгү окутуучулар бекитилсин жана эмгек акылары төлөнүп берилсин. 

 
 

№ Курсу Тайпанын аты Куратордун  Ф.А.А. 
Куратордун уюлдук тел. 

номери 

Куратордун ээлеген  

кызматы  

1.  1-курс АСс-1-23 Шакиров Кылычбек 0772290302 Окутуучу 

2.   АСс-2-23 Капарова Айжамал 0778303367 Окутуучу 

3.   АСс9-1-23 Бекешова Бермет 0774598943 Окутуучу 

4.   АСс9-2-23   Молдалиева Жазгул 0777432087 Окутуучу 

5.   АСс9-3-23 Токсонбай у Куткелди 0500020404 Окутуучу 

6.   АСс9-4-23(р) Каныбек уулу Мирлан 0773035902 Окутуучу 

7.   АСс9-5-23(р) Абжапарова Нурзада 0779319197 Окутуучу 

8.   АСс9-6-23(р) Асанов Бектур  0776939401 Окутуучу 

9.   АСс9-7-23(р) Кыргызбаева Бегимай 0995240706 Окутуучу 
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10.   ПИЭс-1-23 Шакиров Кылычбек 0772290302 Окутуучу 

11.   ПИЭс-2-23 Арынов Даниярбек 0773081216 Окутуучу 

12.   ПИЭс9-1-23 Апышова Базаргул 0556777825 Окутуучу 

13.   ПИЭс9-2-23 Муратбек кызы Гулдана 0779739772 Окутуучу 

14.   ПИЭс9-3-23 Торобекова Айзада 0779604497 Окутуучу 

15.   ПИЭс9-4-23(р) Жаңыбай уулу Кубаныч  0558009095 Окутуучу 

16.   ПИЭс9-5-23(р) Рахманберди к Мырзагул 0772726079 Окутуучу 

17.   ПИЭс9-6-23(р) Капарова Айжамал 0778303367 Окутуучу 

18.   ТОСВТс-1-23 Сатыбалдиев Сыймык 0220182318 Окутуучу 

19.   ТОСВТс9-1-23 Алымкулова Айбарчын 0778916757 Лаборант 

20.   ТОСВТс9-2-23 Идинова Жаркынай 0778661416 Окутуучу 

21.   ТОСВТс9-3-23(р) Орунбаева Махинур 0508291202 Окутуучу 

22.   ТОСВТс9-4-23(р) Бакиров Эрнис 0709908141 Окутуучу 

23.   ТОРАТс9-1-23 Женишбек уулу Эрлан 0223232302 Окутуучу 

24.   ТОРАТс9-2-23 Женишбек уулу Эрлан 0223232302 Окутуучу 

25.   ЭТЭАс9-1-23 Нурлан кызы Асел 0222529620 Окутуучу 

26.   ЭТЭАс9-2-23 Нурлан кызы Асел 0222529620 Окутуучу 
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27.   РМТс9-1-23 Мамай уулу Жеңиш 0771309148 Окутуучу 

28.   ЭСс9-1-23 Сулайман уулу Заирбек 0778672789 Окутуучу 

29.   ЭТЭАс-1-23 Раева Жылдыз 0777667587 Окутуучу 

30.   ТОРАТс-1-23 Бердалиева Умсунай 0772607071 Окутуучу 

31.   ВТс 1-23 Халмурзаев Абдурашит 0554 237116 Окутуучу 

32.   ПГс 1-23 Камалдинова Бузинат 0550 747270 Окутуучу 

33.   ТМс 1-23 Низамиева Замира 0551 167600 Окутуучу 

34.   ВТс 9-1-23 Батырова Ташкан 0773274448 Окутуучу 

35.   ТМс 9-1-23 Ибрагимова Рахима 0559077712 Окутуучу 

36.   ПГс 9-1-23 Муса уулу Нур-Эген 0778030374 Окутуучу 

37.  2-курс АСс-1-22 Рахманберди к Мырзагул 0772726079 Окутуучу 

38.   АСс-2-22(р) Абжапарова Нурзада 0779319197 Окутуучу 

39.   АСс9-1-22 Токсонбай у Куткелди 0500020404 Окутуучу 

40.   АСс9-2-22   Маматкалыл к Бурул 0702031414 Окутуучу 

41.   АСс9-3-22 Муратбек кызы Гулдана 0779739772 Окутуучу 

42.   АСс9-4-22(р) Арынов Даниярбек 0773081216 Окутуучу 

43.   АСс9-5-22(р) Сайдакматова Альмаида 0771010022 Окутуучу 
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44.   АСс9-6-22(р) Маматислам у Илимбек 0704560505 Окутуучу 

45.   ПИЭс-1-22 Молдалиева Жазгул 0777432087 Окутуучу 

46.   ПИЭс-2-22(р) Абдималик к Нуржан 0772009595 Окутуучу 

47.   ПИЭс9-1-22 Үсөн кызы Мираида 0771218501 Окутуучу 

48.   ПИЭс9-2-22 Жумабек кызы Гулбурак 0773201293 Окутуучу 

49.   ПИЭс9-3-22 Каныбек уулу Мирлан 0773035902 Окутуучу 

50.   ПИЭс9-4-22(р) Бакытбекова Аэлита 0553434304 Окутуучу 

51.   ПИЭс9-5-22(р) Шардаева Айпери 0552645161 Окутуучу 

52.   ТОСВТс9-1-22 Сапарбек кызы Гулбурак 0703782929 Окутуучу 

53.   ТОСВТс9-2-22 Маманов Мухамметали 0774567999 Окутуучу 

54.   ТОСВТ9с-3-22(р) Сатаров Арзымат 0559079200 Окутуучу 

55.   ТОРАТс9-1-22 Кадыров Муса 0772404651 Окутуучу 

56.   ЭТЭАс9-1-22 Мамай уулу Жеңиш 0771309148 Окутуучу 

57.   ЭТЭАс9-2-22 Мамай уулу Жеңиш 0771309148 Окутуучу 

58.   ЭСс9-1-22 Жусубалиева Айнагүл 0770141400 Окутуучу 

59.   РМТс9-1-22 Атаханов Хуснутдин  0505627118 Окутуучу 

60.   ВТс 9-1-22 Ормонкулов Тагай 0773 414233 Окутуучу 
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61.   ПГс 9-1-22 Боронов Самат 0222364037 Окутуучу 

62.   ВТс 1-22 Сатыбалдиев Байсал 0772 290218 Окутуучу 

63.   ТМс 1-22 Абдиев Бектурсун 0550 043209 Окутуучу 

64.   ПГс 1-22 Абдукадырова Уулжан 0772 144389 Окутуучу 

65.   ТМс 9-1-22 Сарыков Рысбек 0777788054 Окутуучу 

66.   АСсз-1-22 Капарова Айжамал 0778303367 Окутуучу 

67.   АСсз-2-22 Капарова Айжамал 0778303367 Окутуучу 

68.  3-курс АСс-1-21 Капарова Айжамал 0778303367 Окутуучу 

69.   АСс9-1-21 Камилов Артур 0505007432 Окутуучу 

70.   АСс9-2-21   Камилов Артур 0505007432 Окутуучу 

71.   АСс9-3-21(р) Үсөн кызы Мираида 0771218501 Окутуучу 

72.   ПИЭс9-1-21 Маматкалык кызы Бурул 0702031414 Окутуучу 

73.   ПИЭс9-2-21 Абдималик к Нуржан 0772009595 Окутуучу 

74.   ПИЭс9-3-21(р) Жумабек кызы Гулбурак 0773201293 Окутуучу 

75.   ТОСВТ9-1-21  Маликова Наргиза 0772307076 Окутуучу 

76.   ТОСВТ9-3-21 Сманалиев Дастан 0555271793 Окутуучу 

77.   ТОРАТс9-1-21 Меңдибаев Дамирбек 0770629729 Окутуучу 
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78.   ЭТЭАс9-1-21 Султанов Сайит  0772723123 Окутуучу 

79.   ЭТЭАс9-2-21 Женишбек уулу Эрлан 0223232302 Окутуучу 

80.   ЭСс9-1-21 Закирова Толгонай  0778562258 Окутуучу 

81.   ВТс 9-1-21 Калинникова Анастасия 0552114000 Окутуучу 

82.   ПГс 9-1-21 Боронов Самат 0222364037 Окутуучу 

83.   ТМс 9-1-21 Сарыков Рысбек 0777788054 Окутуучу 

84.   АСсз-1-21 Молдалиева Жазгул 0777432087 Окутуучу 

85.   АСсз-2-21 Шакиров Кылычбек 0772290302 Окутуучу 

 
Негизи:STEM инновациялык колледжинин директору Б.Абдылакимованын билдирүүсү. 
 

 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                     К.Г.Кожобеков 
 

 

 

 

 

 
Аткарган: Кадрлар бөлүмүнүн инспектору Б.Касымова 

 

Байланыш үчүн телефон номер 03222 7 06 31 
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